                                              内部公开▲
RTC Evaluation Module User’s Guide
FO
R
 D
P
000410
                                              内部公开▲

4.1. EVM Main Board
图表 4-1 EVM Main Board 原理图
FO
R
 D
P
000410
                                              内部公开▲
4.2. USB Communication Board
图表 4-2 USB Communication Board 原理图
4.3. EVM REF Board
EVM 开发套件包，通过不同的 REF Board 来匹配不同的芯片型号，对应关系
如表格 4-1 所示。
表格 4-1 REF 板配置列表
序号 REF 板名 适配芯片 备注
1 REF_5699S INS5699S 支持焊接和 SOCKET
2 REF_5710C INS5710C 支持焊接和 SOCKET
3 REF_4803 INS5A4803 支持焊接和 SOCKET
4 REF_8900 INS5A8900 支持焊接和 SOCKET
5 REF_5830B INS5830B 支持焊接和 SOCKET
6 REF_58563 INS58563 支持焊接和 SOCKET
7 REF_8025T INS5T8025 支持焊接和 SOCKET
REF 板的原理图不一一贴出，原理图 REF_5699S 示例如下图表 4-3 所示，
FO
R
 D